[bookmark: _GoBack]Проект

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава
Экспертного совета молодых профессионалов
при Курском городском Собрании

В соответствии с Уставом города Курска и  Положением об Экспертном совете молодых профессионалов при Курском городском Собрании, утвержденным решением Курского городского Собрания от 27 марта 2018 года №29-6-РС, рассмотрев представленные кандидатуры, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить состав Экспертного совета молодых профессионалов при Курском городском Собрании (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании								           А.А. Чертова

УТВЕРЖДЕН
решением
Курского городского Собрания
от «___»_________2018 года
№ ______

СОСТАВ
Экспертного совета молодых профессионалов
при Курском городском Собрании

	Тимошилов Владимир Игоревич
	доцент кафедры общественного здоровья и здравоохранения ФГБОУ ВО «Курский государственный медицинский университет» Минздрава России

	Журавлев Владимир Борисович
	директор центра инноватики и бизнес-инжиниринга ФГБОУ ВО "Юго-Западный государственный университет"

	Грищенко Григорий Юрьевич
	студент 4 курса "Социально-культурная  деятельность" ОБПОУ "Курский колледж культуры"

	Цуканов Григорий Игоревич
	ведущий консультант управления политического планирования комитета внутренней политики Администрации Курской области

	Ребежа Екатерина Петровна
	художник, Дизайнер-модельер

	Свиридова Наталья Сергеевна
	главный специалист по воспитательной работе  ЧОУ ВО "Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса"

	Апалькова Ангелина Александровна
	студентка юридического факультета   ФГБОУ ВО "Юго-Западный государственный университет", ЮР-61б (2 курс)

	Букреева Алина Игоревна
	студентка юридического факультета   ФГБОУ ВО "Юго-Западный государственный университет", ЮР-61б (2 курс)

	Щедрин Максим Владимирович
	председатель Совета обучающихся, председатель первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ студентов Курский ж.д. техникум-филиал ПГУПС, техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

	Янушкевич Анна
	ведущий специалист по работе с молодежью отдела по реализации молодежных проектов ОБУ "Областной Дворец молодежи", региональный руководитель ВОД "Волонтеры Победы"

	Стец Татьяна  Николаевна
	индивидуальный предприниматель, сельскохозяйственный кооператив "Ферма групп"

	Стребиж Андрей Николаевич
	педагог дополнительного образования МБУ ДО "Центр детского творчества"

	Мануйлова Елена Сергеевна
	педагог дополнительного образования МБУ ДО "Центр детского творчества"

	Шевякин Андрей Cергеевич
	зам. начальника отдела по воспитательной работе, доцент кафедры таможенного дела и мировой экономики ФГБОУ ВО "Юго-Западный государственный университет"

	Гонеев Игорь Александрович
	доцент кафедры физической географии и геоэкологии  Курского государственного университета

	Потанина Екатерина Васильевна
	заместитель начальника управления молодежной политики, физической культуры
и спорта города Курска

	Шумаков Ярослав Игоревич
	помощник депутата КГС

	Кустова Марина Юрьевна
	заведующий курсами довузовской и профессиональной подготовки Курского филиала Финуниверситета

	Пикулина Анна Игоревна
	корреспондент отдела телепрограмм автономного учреждения Курской области "Телевизионная и радиовещательная компания"Сейм"

	Конева Мария Викторовна
	журналист, должность-корреспондент I категории отдела экономики АУКО "Редакция газеты "Курская правда"

	Тутов Артем Петрович
	корреспондент МБУ "Редакция газеты "Городские известия"

	Ноздрачева Виктория Владимировна
	ведущий специалист - эксперт отдела организации и контроля размещения заказов управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Курской области

	Канарченко Анна Васильевна
	помощник председателя Курского городского Собрания

	Носова Мария Сергеевна
	доц. кафедр Рэим, ЭУиП ООО "ПромСтройСнаб",

	Устинова Лерида Михайловна
	руководитель праздничного агенства

	Носова Ирина Сергеевна
	ведущий специалист по работе с молодежью отдела организации массовых мероприятий ОБУ "Областной Дворец молодежи"

	Воробьев Максим Васильевич
	заведующий кафедрой гражданского процесса, арбитражного процесса и таможенного права Курского государственного университета

	Фатеев Сергей Сергеевич
	старший преподаватель кафедры гражданского процесса, арбитражного процесса и таможенного права Курского государственного университета

	Токарева Светлана Николаевна
	доцент кафедры теории и истории государства и права Курского государственного университета

	Титов Дмитрий Русланович
	студент Курского монтажного техникума водоснабжения и водоотведения

	Заланская Анна Владимировна
	директор ИП Бабаскина А.В., магазин "Манго"

	Позднякова Елена Владимировна
	заведующий кафедрой административного и трудового права  ФГБОУ ВО "Юго-Западный государственный университет"